Garten - Kultur #1037

Pflanze # 773 (Geschlossen): Knoblauch vom Lindenhof Amelsen

Knoblauch vom Lindenhof Amelsen - 2021-02
24.10.2021 20:25 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Hochbeet Terasse Platz:

24.10.2021
03.07.2022
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1038: 24.10.: Aussaat 5 Zehen

Meilenstein # 1162: 11.03.: Alle 5 noch da

Meilenstein # 1224: 03.07.: 5 Knollen geerntet nach etwa 8 Mon. + 1 W.

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 09.03.2022 13:49 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220305_120553_899.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#2 - 11.03.2022 18:37 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220311_134751_120.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 01.05.2022 20:54 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220408_094511_080.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 27.06.2022 18:00 - Ralph Twele

- Datei IMG_20220424_171401_500.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220511_090403_812.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220511_090412_732.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220528_180707_901.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220528_193210_467.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220528_193230_079.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220616_205248_609.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220620_182359_553.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 03.07.2022 21:17 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220703_211134_355.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gekeimt zu Ernte beendet gedndert

#6 - 08.07.2022 21:00 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

#7 - 08.07.2022 21:04 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220708_185320_706.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220708_185347_564.jpg wurde hinzugefiigt

Dateien

IMG_20211023_182804.jpg 1,39 MB 24.10.2021 Ralph Twele

IMG_20220305_120553_899.jpg 1,28 MB 09.03.2022 Ralph Twele

IMG_20220311_134751_120.jpg 425 KB 11.03.2022 Ralph Twele
27.01.2026 1/2




IMG_20220408_094511_080.jpg
IMG_20220424_171401_500.jpg
IMG_20220511_090403_812.jpg
IMG_20220511_090412_732.jpg
IMG_20220528_180707_901.jpg
IMG_20220528_193210_467.jpg
IMG_20220528_193230_079.jpg
IMG_20220616_205248_609.jpg
IMG_20220620_182359_553.jpg
IMG_20220703_211134_355.jpg
IMG_20220708_185320_706.jpg
IMG_20220708_185347_564.jpg

27.01.2026

395 KB
371 KB
309 KB
348 KB
296 KB
304 KB
314 KB
306 KB
302 KB
1,14 MB
811 KB
749 KB

01.05.2022
27.06.2022
27.06.2022
27.06.2022
27.06.2022
27.06.2022
27.06.2022
27.06.2022
27.06.2022
03.07.2022
08.07.2022
08.07.2022

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

