

Garten - Kultur #1037

Pflanze # 773 (Geschlossen): Knoblauch vom Lindenhof Amelsen

Knoblauch vom Lindenhof Amelsen - 2021-02

24.10.2021 20:25 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	24.10.2021
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	03.07.2022
Ort:	Hochbeet Terasse	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1038: 24.10.: Aussaat 5 Zehen			Geschlossen
Meilenstein # 1162: 11.03.: Alle 5 noch da			Geschlossen
Meilenstein # 1224: 03.07.: 5 Knollen geerntet nach etwa 8 Mon. + 1 W.			Geschlossen

Historie

#1 - 09.03.2022 13:49 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220305_120553_899.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gesät* zu *Gekeimt* geändert

#2 - 11.03.2022 18:37 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220311_134751_120.jpg* wurde hinzugefügt

#3 - 01.05.2022 20:54 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220408_094511_080.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 27.06.2022 18:00 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220424_171401_500.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220511_090403_812.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220511_090412_732.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220528_180707_901.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220528_193210_467.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220528_193230_079.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220616_205248_609.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220620_182359_553.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 03.07.2022 21:17 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220703_211134_355.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gekeimt* zu *Ernte beendet* geändert

#6 - 08.07.2022 21:00 - Ralph Twele

- Status wurde von *Ernte beendet* zu *Entsorgt* geändert

#7 - 08.07.2022 21:04 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220708_185320_706.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220708_185347_564.jpg* wurde hinzugefügt

Dateien

IMG_20211023_182804.jpg	1,39 MB	24.10.2021	Ralph Twele
IMG_20220305_120553_899.jpg	1,28 MB	09.03.2022	Ralph Twele
IMG_20220311_134751_120.jpg	425 KB	11.03.2022	Ralph Twele

IMG_20220408_094511_080.jpg	395 KB	01.05.2022	Ralph Twele
IMG_20220424_171401_500.jpg	371 KB	27.06.2022	Ralph Twele
IMG_20220511_090403_812.jpg	309 KB	27.06.2022	Ralph Twele
IMG_20220511_090412_732.jpg	348 KB	27.06.2022	Ralph Twele
IMG_20220528_180707_901.jpg	296 KB	27.06.2022	Ralph Twele
IMG_20220528_193210_467.jpg	304 KB	27.06.2022	Ralph Twele
IMG_20220528_193230_079.jpg	314 KB	27.06.2022	Ralph Twele
IMG_20220616_205248_609.jpg	306 KB	27.06.2022	Ralph Twele
IMG_20220620_182359_553.jpg	302 KB	27.06.2022	Ralph Twele
IMG_20220703_211134_355.jpg	1,14 MB	03.07.2022	Ralph Twele
IMG_20220708_185320_706.jpg	811 KB	08.07.2022	Ralph Twele
IMG_20220708_185347_564.jpg	749 KB	08.07.2022	Ralph Twele